
残暑お見舞い申し上げます

今年も「第18回桜花苑まつり」が8月10日に皆様のお力添えをいただき、盛大に行うことができました。こ

れも、御多忙中にもかかわらず来賓としてご臨席をいただきました、片品村長をはじめ、村議会議員、県

議会議員、各種団体の代表の方々と大勢の方々に心温まるお祝いのお言葉をいただき、また、屋台では、

片品村商工会青年部の皆様や、日清医療食品様、尾瀬高校茶華道部、ボランティアの皆さんの心強い

協力とご支援のおかげと、職員一同、心よりお礼を申し上げます。

当日は、ゆるキャラの“Gちゃん”、尾瀬太鼓の皆さん、フラメンコ、踊り組のヒップホップダンス、高崎チン

ドン倶楽部、ビンセントフウトウの皆さん、武尊根八木節愛好会の皆さんが参加して会場を盛り上げてくれ

ました。まつりの最後に利用者とそのご家族、来賓の方や、地域の方も参加して踊る丸沼音頭と九州炭

坑節は、会場が一体となって盛り上がる場面でもあります。

これからも利用者様、そのご家族の方々に喜んでいただけ、また、地域の方々に安心して過ごしていた

だけるように、職員と共に頑張って高齢者福祉事業を充実させてまいりたいと思っておりますので、今後と

もよろしくお願い申し上げます。

立秋とはいえ、残暑が続くようですので、皆様にはくれぐれもご自愛いただき、ご活躍下さることを心より

ご祈念して、御礼といたします。

施設長 星野 恵美子

★第18回★ 桜花苑まつりプログラム

https://www.bing.com/images/search?q=%e7%a5%ad%e3%82%8a+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&id=3A6D83993B48A0C5F6B5823A9F28413CAB3DD19C&FORM=IQFRBA
https://www.bing.com/images/search?q=%e7%a5%ad%e3%82%8a+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&id=3A6D83993B48A0C5F6B5823A9F28413CAB3DD19C&FORM=IQFRBA


★第18回★ 桜花苑まつりプログラム

開 会

主催者挨拶 理事長 星野 恵美子

来賓祝辞 片品村長 梅澤 志洋 様

片品村議会議長 星野 栄二 様

県議会議員 星野 寛 様

♫ ♫ ♫ 演 目 ♫ ♫ ♫

？ ？ ？ 桜 花 苑 職 員 有 志

キッズダンス 踊 組 様

吹 奏 楽 尾 瀬 高 校 様

お 神 輿 全 員

フラメンコ 星野 さつ子 様

星野 美佐子 様

～ ～ 休憩 ～ ～

チンドン屋 高崎チンドンクラブ様

八木節 ほたかね八木節愛好会様・誠道八木節会様

輪踊り（丸沼音頭・炭坑節） 全員


